聊城市技师学院
关于组织申报“妇女儿童事业高质量发展研究”专项课题的通知
各系部：
按照聊城市哲学社会科学研究规划领导小组办公室、聊城市社会科学界联合会《关于申报“妇女儿童事业高质量发展研究”专项课题的通知》和学院工作安排，经研究，自即日起组织开展“妇女儿童事业高质量发展研究”专项课题申报工作。

请统一将《2024年度聊城市哲学社会科学规划课题申请书》（附件2）（A3纸双面打印，封面纸质同内页纸质，中缝装订，一式3份）、《2024年度聊城市妇女儿童事业高质量发展专项课题汇总表》（附件3）（1份，推荐单位填写并盖章），经推荐单位审核盖章后送纸质版于汇智楼405，并报送电子版（word版）到科研邮箱lcsjsxyky@lc.shandong.cn。电子文件统一命名为“妇女儿童事业高质量发展研究专项课题+姓名”。

注：1.课题组（限3至6人），每位课题负责人每年度一般只能申报1项课题（包括有关合作课题），且不得作为课题组成员参加其他聊城市社科规划课题申请；同一人员作为课题组成员最多只能参加2项课题的申报。

2.凡已承担2023年度聊城市哲学社会科学规划课题尚未结项者、已申报2024年聊城市哲学社会科学规划课题或其他合作课题的，不得再申报此专项课题。
课题申报截止时间为2024年3月31日17：30，逾期不予受理。

基础教学部

                                      2024年3月22日